
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00 A  SV BW Sande R

I II III IV V VI Punkte
45 46 42 52 48 44

25

╳

16
25

7
17

8
18

11
20

14
23

15
24 Auszeit

24:19

Ende
11:24 B  TuS Quelle S

I II III IV V VI Punkte
20 18 15 7 19 5

19

0
11

1
13

4
14

8
15

9
17

10
19

Auszeit

14:20
15:23

S
A
T
Z

2

Start
11:27 B  TuS Quelle R

I II III IV V VI Punkte
20 18 15 7 19 5

24

╳

13
24

4
16

5
17

7
21

8
22

10
23

Auszeit

8:6
13:13

Ende
11:55 A  SV BW Sande S

I II III IV V VI Punkte
46 43 47 45 42 48

2652
20:22

0
17
26

1
18

2
19

4
20

6
21

9
22 Auszeit

19:20

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 18 wU18
Frauen

B  TuS Quelle vs. SV Blau-Weiß Sande A
Spiel 7 15.10.2023 11:00 Uhr

Gesamtschule Quelle
33649 Bielefeld
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B  TuS Quelle 6/14

5 Fritz, Ella X
7 Gafur, Dlara X

15 Tomaszewski, Lilly X
18 Jürgens, Milla X
19 Schlingmann, Paula X
20 Sahveranov, Juliana X

B  Libero

B  Offizielle

T Heitkämper, Klaus

C

A  SV BW Sande 8/14
42 Janzen, Juliana X
43 Rojahn, Esther X
44 Knoll, Charlotte Viktoria X
45 Schlegel, Frida X
46 Beres, Rhianna X
47 Weiß, Melina Sophie X
48 Argüello Wiemeler, Ali… X
52 Perkowska, Nela X
A  Libero
A  Offizielle
T Schubert, Lisa E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  TuS Quelle SV BW Sande A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 19 1 24 25 1 0 1
2 0 0 24 2 28 26 1 1 1

3
4 0 0 43 52 51 2 1 2
Start: 11:00 Ende: 11:55 Dauer: 0:55

Sieger: SV Blau-Weiß Sande

Schiedsgericht Linienrichter
1 Schmidt, Marie 1
2 Korley, Jacqueline 2

Schr. Schumacher, Merle
Assist. Salmen, Elin
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